
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 

                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          

wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

Wijewo, dnia 10-03-2023 r. 
RR 271.1.2.2023 
 

 

 

 

Zamawiający:  

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1  

64-150 Wijewo  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji pn.: ”Budowa drogi gminnej od skrzyżowania z droga 

wojewódzką 305 w miejscowości Radomyśl wraz z przebudową drogi gminnej w miejscowości 

Przylesie” z podziałem na Część nr I; Część nr II – nr RR 271.1.2.2023. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały otwarte 

w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 

pn. ”Budowa drogi gminnej od skrzyżowania z droga wojewódzką 305 w miejscowości Radomyśl wraz 

z przebudową drogi gminnej w miejscowości Przylesie”, które zostało podzielone na dwie części :  

 
Część I - ”Budowa drogi gminnej od skrzyżowania z droga wojewódzką 305 w miejscowości 

Radomyśl wraz z przebudową drogi gminnej w miejscowości Przylesie”,  

 

1. Oferta nr 1: wykonawca: Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z.o.o. 

          ul. Bema 33, 64-100 Leszno 

 

cena ofertowa brutto: 2 317 331,07 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

 
2. Oferta nr 2: wykonawca: Zakład Ciesielsko - Transportowy  

                                             Włodzimierz Jęśkowiak 

           ul. W. Witosa 38, 64-150 Wijewo 

 

cena ofertowa brutto: 2 398 500,00  zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

 

3. Oferta nr 3: wykonawca: STRABAG Sp. Zo.o 

                                             ul. Parzniewska 10 

                                             05-800 Pruszków 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 

                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          

wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

cena ofertowa brutto: 2 249 746,92 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

 

4. Oferta nr 4: wykonawca: : INFRAKOM KOŚCIAN Sp.z.o.o.  

                                                Spółka komandytowo- akcyjna 

              ul. Feliksa Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan 

 

 

cena ofertowa brutto: 2 520 043,68 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

 
 
5. Oferta nr 5: wykonawca: POL-DRÓG Pomorskie S.A               

                                             ul. Podmiejska 2, 

                                            78-500 Drawsko Pomorskie   

 

 

cena ofertowa brutto: 3 030 973,38  zł 

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

 
 
6. Oferta nr 6: wykonawca: NODO Sp. Zo.o                

                                             ul. Gronowska 46 

                                            64-100  Leszno   

 

 

cena ofertowa brutto: 3 181 177,29 zł 

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 
 
Część II - Przebudowa części drogi gminnej na ul. Wczasowej w miejscowości Brenno oraz 

przebudowa części drogi gminnej i budowa chodnika na odcinku Brenno-Ostrów w obrębie 

Brenno. 

 

1. Oferta nr 1: wykonawca: Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z.o.o. 

          ul. Bema 33, 64-100 Leszno 

 

cena ofertowa brutto: 1 598 902,83 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

 
2. Oferta nr 2: wykonawca: Zakład Ciesielsko - Transportowy  

                                             Włodzimierz Jęśkowiak 

           ul. W. Witosa 38, 64-150 Wijewo 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 

                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          

wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

cena ofertowa brutto: 1 672 800,00  zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

 

 

3. Oferta nr 3: wykonawca: STRABAG Sp. Zo.o 

                                             ul. Parzniewska 10 

                                             05-800 Pruszków 

 

cena ofertowa brutto: 2 248 164,27 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

4. Oferta nr 5: wykonawca: POL-DRÓG Pomorskie S.A               

                                             ul. Podmiejska 2, 

                                            78-500 Drawsko Pomorskie   

 

 

cena ofertowa brutto: 1 780 641,60  zł 

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 
5. Oferta nr 6: wykonawca: NODO Sp. Zo.o                

                                             ul. Gronowska 46 

                                             64-100  Leszno   

 

 

cena ofertowa brutto: 2 099 058,35 zł 

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 
 

 

.  

 

Z poważaniem 

 

 

Mieczysław Drożdżyński 

Wójt Gminy Wijewo 
 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 

wew. 37 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2023-03-10T13:55:33+0100




